
Rezultati

Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC RAVNE - GIM.1998ŽLEBNIK GAŠPER 12,171. 574CE
ŠC VELENJE - GIM.1999TRATNIK MATIJA 12,462. 507CE
GIM.CELJE - CENTER2000LAH JERNEJ 12,473. 505CE
SZŠ CELJE1999MELANŠEK TIT 12,714. 453CE
ŠC CELJE - SŠSMM1998CIKAQI HERODIN 13,095. 376CE
EKONOMSKA CELJE2000ŽOHAR URBAN 13,336. 331CE
I. GIM. V CELJU1998RENNER ROK NNCE

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
EKONOMSKA CELJE1997SIVKA JAN 11,941. 630CE
ŠC RAVNE - GIM.1998PAVLEKOVIĆ MARKO 12,262. 553CE
I. GIM. V CELJU1998PARFANT ALEK 12,333. 537CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998PLEVČAK MIHA 12,554. 487CE
ŠC CELJE - SŠSMM1997ZEKJIRI ARBNOR 13,345. 329CE
ŠC VELENJE - GIM.2000KLANČNIK NIKO 13,806. 252CE
GIM.CELJE - CENTER1997ŽNIDARČIČ BLAŽ NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
EKONOMSKA CELJE1997MARCIUS MATIC 12,081. 596CE
ŠC VELENJE - ERŠ2000REPAS ANŽE 12,272. 551CE
SZŠ CELJE1999KOLAR ANEJ 12,673. 461CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000SENICA SVEN 12,964. 402CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000RESNIK ALJAŽ 13,365. 326CE
GIM.CELJE - CENTER1999FARISELLI SEBASTIAN NNCE

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC VELENJE - ERŠ1999MIKLAVŽINA ALJOŠA 12,211. 565CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000LAZAR JAN 12,402. 521CE
EKONOMSKA CELJE1999ANŽIČ ŽAN LUKA 12,713. 453CE
SZŠ CELJE1999DREO BRUMEN PATRICK 12,854. 424CE
I. GIM. V CELJU1999MIHALIČ LUKA 13,015. 392CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000ŠERUGA JAN 13,836. 247CE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
EKONOMSKA CELJE1997SIVKA JAN 11,941. 630CE
EKONOMSKA CELJE1997MARCIUS MATIC 12,082. 596CE
ŠC RAVNE - GIM.1998ŽLEBNIK GAŠPER 12,173. 574CE
ŠC VELENJE - ERŠ1999MIKLAVŽINA ALJOŠA 12,214. 565CE
ŠC RAVNE - GIM.1998PAVLEKOVIĆ MARKO 12,265. 553CE
ŠC VELENJE - ERŠ2000REPAS ANŽE 12,276. 551CE
I. GIM. V CELJU1998PARFANT ALEK 12,337. 537CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000LAZAR JAN 12,408. 521CE
ŠC VELENJE - GIM.1999TRATNIK MATIJA 12,469. 507CE
GIM.CELJE - CENTER2000LAH JERNEJ 12,4710. 505CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998PLEVČAK MIHA 12,5511. 487CE
SZŠ CELJE1999KOLAR ANEJ 12,6712. 461CE
SZŠ CELJE1999MELANŠEK TIT 12,7113. 453CE
EKONOMSKA CELJE1999ANŽIČ ŽAN LUKA 12,7113. 453CE
SZŠ CELJE1999DREO BRUMEN PATRICK 12,8515. 424CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000SENICA SVEN 12,9616. 402CE
I. GIM. V CELJU1999MIHALIČ LUKA 13,0117. 392CE
ŠC CELJE - SŠSMM1998CIKAQI HERODIN 13,0918. 376CE
EKONOMSKA CELJE2000ŽOHAR URBAN 13,3319. 331CE
ŠC CELJE - SŠSMM1997ZEKJIRI ARBNOR 13,3420. 329CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000RESNIK ALJAŽ 13,3621. 326CE
ŠC VELENJE - GIM.2000KLANČNIK NIKO 13,8022. 252CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000ŠERUGA JAN 13,8323. 247CE
GIM.CELJE - CENTER1999FARISELLI SEBASTIAN NNCE
GIM.CELJE - CENTER1997ŽNIDARČIČ BLAŽ NNCE
I. GIM. V CELJU1998RENNER ROK NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC VELENJE - GIM.1999MAROLT ANDRAŽ 1,891. 818CE
I. GIM. V CELJU1998GRDADOLNIK RENE 1,742. 689CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000NOVAK JAN 1,743. 689CE
SZŠ CELJE1997ČMAK ANŽE 1,684. 638CE
I. GIM. V CELJU1997BARIČ NEJC 1,655. 612CE
ŠC CELJE - SŠSMM1998KOREZ MARKO 1,656. 612CE
EKONOMSKA CELJE1997FIDERŠEK ALEN 1,657. 612CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999TRAFELA BLAŽ 1,658. 612CE
ŠC CELJE - SŠSMM1997GROBELNIK TOMAŽ 1,658. 612CE
ŠC VELENJE - GIM.1997KUREŽ RENE 1,6010. 570CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998SUŠIN ŽIGA 1,6010. 570CE
EKONOMSKA CELJE1998LUKAČ JAN 1,6012. 570CE
SZŠ CELJE1999STVARNIK GREGOR 1,6013. 570CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000RODIČ ALJAŽ 1,6014. 570CE
EKONOMSKA CELJE1998MURIĆ ELDIN 1,5515. 527CE
ŠC VELENJE - GIM.2000KIKEC JAN 1,5516. 527CE
I. GIM. V CELJU2000MELAK MIHA NRCE
SZŠ CELJE1998VODIŠKAR ŽAN NNCE
ŠC CELJE - SŠSMM2000VINTAR TADEJ NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997DOBRAJC ALEŠ 12,881. 698CE
I. GIM. V CELJU1997CVETKO TOBIAS 12,722. 689CE
I. GIM. V CELJU1997ŽAN POVŠE MARTIN 12,483. 674CE
ŠC CELJE - SŠSMM1999MEHIĆ TILEN 12,224. 659CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997MOLJK JERNEJ 12,115. 653CE
SZŠ CELJE1997ZYMERI SHQIPDON 11,856. 637CE
ŠC VELENJE - GIM.1997PETEK KLEMEN 11,617. 623CE
ŠC VELENJE - ERŠ1997DOMINKOVIĆ DAVID 11,108. 593CE
EKONOMSKA CELJE1997ŠTUKELJ PRIMOŽ 11,099. 592CE
GIM.CELJE - CENTER1997HLIŠ JAKA 10,9810. 586CE
EKONOMSKA CELJE1999POGLADIČ GAŠPER 10,9511. 584CE
ŠC CELJE - SŠSMM1997HROVAT ROK 10,9312. 583CE
SZŠ CELJE1997PALČNIK BLAŽ 10,8713. 579CE
I. GIM. V CELJU1998KUNST MATEVŽ 10,8714. 579CE
ŠC CELJE - SŠSMM1999KOLAR JURIJ 10,5515. 561CE
ŠC VELENJE - ERŠ1999GORŠEK GAL 10,4616. 555CE
SZŠ CELJE2000TRATNIK ŽAK 10,4417. 554CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999NAPOTNIK ANDREJ 10,3918. 551CE
ŠC VELENJE - GIM.1997ACMAN TIMOTEJ 10,3519. 549CE
ŠC VELENJE - GIM.1997ŠILJEG DAVID 10,0420. 531CE
ŠC CELJE - SŠSMM1999GRAČNER MITJA 9,9721. 526CE
EKONOMSKA CELJE1998TRUNK ROBERT 9,7522. 514CE
EKONOMSKA CELJE1998DRUŠKOVIĆ TOBIAS NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SZŠ CELJE1997KRAMER VID 2:39,30661. 699CE
ŠC VELENJE - GIM.1999MAJCENOVIČ TEODOR 2:44,56472. 611CE
I. GIM. V CELJU1998CVIKL MATIJA 2:45,40823. 597CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000RABUZIN GREGOR 2:55,32484. 449CE
SZŠ CELJE1999KRESNIK FILIP 2:58,79455. 402CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000ŠEGOTA LUKA 2:59,06566. 398CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999LONČAR GAŠPER 3:02,82857. 351CE
I. GIM. V CELJU2000UDOVČ TILEN 3:04,38678. 332CE
SZŠ CELJE1997DUSPARA ROK 3:06,65759. 305CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999GAJŠEK ANŽE 3:07,796310. 292CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000PLIBERŠEK TIMON 3:09,465011. 274CE
EKONOMSKA CELJE1999KRAMPERŠEK ŽIGA 3:21,859812. 156CE
ŠC CELJE - SŠSMM1999KOVAČIČ LUKA 3:21,908913. 155CE
GIM.CELJE - CENTER2000LEDL ADRIAN 3:52,137614. 6CE
ŠC VELENJE - GIM.1999MRAVLJAK LUKA 4:02,778715. 0CE
SŠGT1996SENICA MARCEL ODS88 CE
EKONOMSKA CELJE1998GRAHUT NIK DIS51 CE
I. GIM. V CELJU2000KUNDIH URH NNCE
ŠC VELENJE - ERŠ1999SUBAŠIĆ ALEN NNCE
ŠC VELENJE - ERŠ1999AJNIK MATIC NNCE
ŠC CELJE - SŠSMM2000POLAJŽER RENATO NNCE

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJU1998ZUPANC ANEJ 49,681. 877CE
EKONOMSKA CELJE1998KIDRIČ ŽAN 56,012. 539CE
ŠC RAVNE - GIM.2000MAČEK TILEN 57,483. 472CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998BLAGOTINŠEK ŽAN 58,394. 433CE
SZŠ CELJE1998KNEZ LUKA 58,845. 414CE
ŠC CELJE - SŠSMM1997LILIJA SOTLAR LUKA 59,496. 388CE
GIM.CELJE - CENTER1997LONČAR MIHA 59,747. 378CE
ŠC VELENJE - GIM.1999HROVAT DAVOR 1:05,968. 173CE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC VELENJE - GIM.1998VUČINA TIM 52,051. 741CE
I. GIM. V CELJU2000ŠKET LUKA 53,392. 669CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000KRUMPAK LUKA 54,483. 613CE
SZŠ CELJE1999VELIGOŠEK GAŠPER 55,524. 562CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000MILANEZ TIM 1:01,295. 320CE
GIM.CELJE - CENTER1998SEDLAREVIČ NIKOLIN 1:03,376. 249CE
EKONOMSKA CELJE1999VODOVNIK JAKA 1:06,127. 169CE
ŠC VELENJE - ERŠ2000REPAS ANŽE NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC VELENJE - ERŠ1999SUBAŠIĆ ALEN 52,161. 735CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997MAK MATEVŽ 55,522. 562CE
ŠC CELJE - SŠSMM1999ŽURAJ DAVID 59,993. 368CE
SZŠ CELJE1998VOGA ŽIGA 1:03,394. 248CE
EKONOMSKA CELJE1998NURA ALBIN DISCE
GIM.CELJE - CENTER2000KRAJNC ALEN NNCE
ŠC CELJE - SŠSMM1998JANŽEK DAVID NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJU1998ZUPANC ANEJ 49,681. 877CE
ŠC VELENJE - GIM.1998VUČINA TIM 52,052. 741CE
ŠC VELENJE - ERŠ1999SUBAŠIĆ ALEN 52,163. 735CE
I. GIM. V CELJU2000ŠKET LUKA 53,394. 669CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000KRUMPAK LUKA 54,485. 613CE
SZŠ CELJE1999VELIGOŠEK GAŠPER 55,526. 562CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997MAK MATEVŽ 55,526. 562CE
EKONOMSKA CELJE1998KIDRIČ ŽAN 56,018. 539CE
ŠC RAVNE - GIM.2000MAČEK TILEN 57,489. 472CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998BLAGOTINŠEK ŽAN 58,3910. 433CE
SZŠ CELJE1998KNEZ LUKA 58,8411. 414CE
ŠC CELJE - SŠSMM1997LILIJA SOTLAR LUKA 59,4912. 388CE
GIM.CELJE - CENTER1997LONČAR MIHA 59,7413. 378CE
ŠC CELJE - SŠSMM1999ŽURAJ DAVID 59,9914. 368CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000MILANEZ TIM 1:01,2915. 320CE
GIM.CELJE - CENTER1998SEDLAREVIČ NIKOLIN 1:03,3716. 249CE
SZŠ CELJE1998VOGA ŽIGA 1:03,3917. 248CE
ŠC VELENJE - GIM.1999HROVAT DAVOR 1:05,9618. 173CE
EKONOMSKA CELJE1999VODOVNIK JAKA 1:06,1219. 169CE
EKONOMSKA CELJE1998NURA ALBIN DISCE
ŠC VELENJE - ERŠ2000REPAS ANŽE NNCE
ŠC CELJE - SŠSMM1998JANŽEK DAVID NNCE
GIM.CELJE - CENTER2000KRAJNC ALEN NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

dijaki, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJU1997ŽELEZNIK VID 6,891. 899CE
ŠC VELENJE - ERŠ1999SUBAŠIĆ DINO 6,202. 752CE
ŠC VELENJE - GIM.1998KOSI TADEJ 5,983. 706CE
ŠC VELENJE - GIM.1998PAJT KENAN 5,824. 672CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997POLAJŽAR MARK 5,785. 664CE
I. GIM. V CELJU1998VINKO GREGA 5,776. 662CE
SZŠ CELJE1998KOLENC MIHA 5,627. 631CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997VERGILES LEONARDO 5,618. 629CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999ŠUSTER LUKA 5,589. 622CE
EKONOMSKA CELJE1997VUNDERL LAN 5,5710. 620CE
ŠC CELJE - SŠSMM1997KRESNIK GAŠPER 5,5211. 610CE
ŠC CELJE - SŠSMM1997KLEVŽE ALEN 5,4312. 591CE
ŠC CELJE - SŠSMM1999PESJAK ŽIGA 5,4113. 587CE
EKONOMSKA CELJE1997EJUP AMAR 5,3814. 581CE
GIM.CELJE - CENTER1998ŠUMEJ ALJAŽ 5,2115. 546CE
ŠC VELENJE - GIM.2000TRUPEJ ANDRAŽ 4,9616. 494CE
SZŠ CELJE1998KUNSTIČ ŽIGA 4,9317. 488CE
EKONOMSKA CELJE1999PLANINŠEK ALJAŽ 4,8418. 469CE
EKONOMSKA CELJE1999POTOČNIK JAN NNCE
ŠC CELJE - SŠSMM2000KRAMER NIK NNCE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998DOLŽAN MATIJA NNCE
SZŠ CELJE1997ČEPELNIK ŽAK NNCE
I. GIM. V CELJU1997BRECL AMADEJ NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
EKONOMSKA CELJE1997KOKALJ JAN 5:42,31561. 752CE
I. GIM. V CELJU2000VUKOVIČ JAN 5:47,29472. 712CE
I. GIM. V CELJU1999HVALA ANŽEJ TOMAŽ 6:37,25503. 372CE
ŠC VELENJE - GIM.2000ČEJVANOVIĆ DIN 6:43,75514. 336CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997TUHTAR ALJAŽ 6:45,09225. 329CE
ŠC VELENJE - GIM.1998BRAUNFEIS ANDRAŽ 6:45,77106. 325CE
ŠC CELJE - SŠSMM1998PRAH ALJAŽ 6:46,72127. 320CE
EKONOMSKA CELJE1999KLEMENČIČ ALJAŽ 6:48,36488. 312CE
ŠC CELJE - SŠSMM2000DRAME MIHA 6:49,61149. 305CE
EKONOMSKA CELJE1999ROBAN MITJA 6:53,074510. 288CE
SZŠ CELJE1999FINKŠT MATIC 6:57,583511. 265CE
ŠC CELJE - SŠSMM1997DRAGOVIĆ DENIS 6:57,842712. 264CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998RAVNAK TIKEN 7:00,093213. 253CE
SZŠ CELJE1998GLINŠEK TILEN 7:16,771314. 181CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998DOLŽAN MATIJA 7:40,64615. 98CE
EKONOMSKA CELJE2000SMILESKI  TALE ODS63 CE
SZŠ CELJE1997LESJAK KEVIN ODS34 CE
ŠC VELENJE - ERŠ1997GLAVIČ TINE NNCE
ŠC CELJE - SŠSMM1999KRUMPAK LUKA NNCE

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
ŠC CELJE - SŠSMMŠC CELJE - SŠSMM 2 NNCE
ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 2 NNCE

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
ŠC VELENJE - ERŠŠC VELENJE - ERŠ 45,231. 728CE
ŠC VELENJE - GIM.ŠC VELENJE - GIM. 46,472. 655CE
I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 47,083. 621CE
EKONOMSKA CELJEEKONOMSKA CELJE 47,364. 605CE
ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 1 47,585. 593CE
SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 48,166. 562CE
SZŠ CELJESZŠ CELJE 1 50,387. 451CE
ŠC CELJE - SŠSMMŠC CELJE - SŠSMM 1 50,448. 449CE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC VELENJE - ERŠŠC VELENJE - ERŠ 45,231. 728CE
ŠC VELENJE - GIM.ŠC VELENJE - GIM. 46,472. 655CE
I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 47,083. 621CE
EKONOMSKA CELJEEKONOMSKA CELJE 47,364. 605CE
ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 1 47,585. 593CE
SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 48,166. 562CE
SZŠ CELJESZŠ CELJE 1 50,387. 451CE
ŠC CELJE - SŠSMMŠC CELJE - SŠSMM 1 50,448. 449CE
ŠC CELJE - SŠSMMŠC CELJE - SŠSMM 2 NNCE
ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 2 NNCE

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC VELENJE - GIM.2000HERLAH PETJA 1,591. 809CE
GIM.CELJE - CENTER1998KUJAN MARUŠA 1,532. 752CE
ŠC VELENJE - GIM.1999GORŠEK LARA 1,453. 677CE
EKONOMSKA CELJE2000CIGALE NIKA 1,404. 630CE
SZŠ CELJE1999GRUŠOVNIK NINA 1,405. 630CE
ŠC VELENJE - GIM.2000LIHTENEKER TINA 1,356. 584CE
I. GIM. V CELJU1998KRAJNC URŠA 1,357. 584CE
I. GIM. V CELJU2000NARDIN ŽIVA 1,308. 538CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000BAVCON LANA 1,308. 538CE
SZŠ CELJE1999ABERŠEK NINA 1,308. 538CE
SZŠ CELJE2000KOLENC GAJA 1,3011. 538CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998KOLAR LARA 1,3012. 538CE
GIM.CELJE - CENTER2000MOSER EMA 1,2513. 492CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000ŠPEC TJAŠA 1,2014. 446CE
EKONOMSKA CELJE1999PLANINŠEK NINA 1,2014. 446CE
ŠC RAVNE - GIM.1998KOGELNIK EVA 1,2014. 446CE
ŠC RAVNE - GIM.1999STOLNIK NEŽA 1,2017. 446CE
I. GIM. V CELJU2000CVEK STELLA NRCE
GIM.CELJE - CENTER2000LUŽAR ŠPELA NRCE
EKONOMSKA CELJE1999TERŽAN ANA NRCE
EKONOMSKA CELJE1999KOŠIR ANJA NNCE
ŠC RAVNE - GIM.1997ŠUMNIK EVA NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

dijakinje, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJU2000PEPELNAK EVA 5,891. 964CE
SZŠ CELJE1998PUŠNIK BARBARA 5,182. 812CE
GIM.CELJE - CENTER1998KAMPUŠ ADRIANA 5,023. 779CE
ŠC VELENJE - GIM.1997TRUPEJ ANJA 4,754. 722CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000URANJEK AJDA 4,505. 669CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998MIRNIK INGRID 4,426. 653CE
ŠC RAVNE - GIM.2000PRAPROTNIK TISA 4,227. 611CE
ŠC VELENJE - GIM.1997MEH PEER PETJA IZA 4,178. 601CE
ŠC VELENJE - GIM.2000POTOČNIK PIKA 4,179. 601CE
EKONOMSKA CELJE1997DEŽMAN MAŠA 4,1310. 592CE
ŠC RAVNE - GIM.1999PRATNEKER NEŽA 4,0811. 582CE
EKONOMSKA CELJE1997PUČKO ZALA 4,0512. 576CE
SZŠ CELJE1999MUHOVIC NIKA 4,0413. 574CE
GIM.CELJE - CENTER2000KOŠEC KLAVDIJA 3,9014. 545CE
EKONOMSKA CELJE1998STRNAD ANIKA 3,8515. 534CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999GOLČMAN SARA 3,7316. 510CE
I. GIM. V CELJU2000GABER DAŠA 3,5617. 475CE
GIM.CELJE - CENTER2000NAPRET TAJA 3,4918. 460CE
I. GIM. V CELJU1997ČREPINŠEK KAJA NNCE
GIM.CELJE - CENTER1999GOVEDIČ KLARA NNCE

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJU1998LAJHAR EVA 12,881. 825CE
GIM.CELJE - CENTER2000ARTIČ NIVES 13,232. 762CE
EKONOMSKA CELJE1997ČOP NASTJA 13,273. 756CE
ŠC RAVNE - GIM.1999LEPEJ TJAŠA 13,284. 754CE
ŠC VELENJE - GIM.1997ČEŠEK DOMINIKA 13,685. 686CE
SZŠ CELJE1999CAFUTA ANA 14,496. 559CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999JURHAR EVA NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJU1998SIMONČIČ ANEJA 12,941. 814CE
ŠC VELENJE - GIM.1999KOVAČEVIČ SARA 13,552. 708CE
GIM.CELJE - CENTER1998KOVAČ KATARINA 14,173. 608CE
SZŠ CELJE1999HERBST VENESA 14,524. 555CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000LEŠNIK SAJOVIC EMA 14,895. 501CE
EKONOMSKA CELJE2000GOLEŽ KLAVDIJA 15,246. 453CE
ŠC RAVNE - GIM.1997KUHAR ZALA 17,137. 235CE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997PINTAR NUŠA 13,091. 787CE
SZŠ CELJE1999SKOK LANA 13,122. 782CE
ŠC VELENJE - GIM.1998CIRAR NEJA 14,313. 586CE
GIM.CELJE - CENTER2000POŽLEP LANA NNCE
I. GIM. V CELJU1997ŠTANTE KAJA NNCE
EKONOMSKA CELJE2000SEKIRNIK ANJA NNCE

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJU1998LAJHAR EVA 12,881. 825CE
I. GIM. V CELJU1998SIMONČIČ ANEJA 12,942. 814CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997PINTAR NUŠA 13,093. 787CE
SZŠ CELJE1999SKOK LANA 13,124. 782CE
GIM.CELJE - CENTER2000ARTIČ NIVES 13,235. 762CE
EKONOMSKA CELJE1997ČOP NASTJA 13,276. 756CE
ŠC RAVNE - GIM.1999LEPEJ TJAŠA 13,287. 754CE
ŠC VELENJE - GIM.1999KOVAČEVIČ SARA 13,558. 708CE
ŠC VELENJE - GIM.1997ČEŠEK DOMINIKA 13,689. 686CE
GIM.CELJE - CENTER1998KOVAČ KATARINA 14,1710. 608CE
ŠC VELENJE - GIM.1998CIRAR NEJA 14,3111. 586CE
SZŠ CELJE1999CAFUTA ANA 14,4912. 559CE
SZŠ CELJE1999HERBST VENESA 14,5213. 555CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000LEŠNIK SAJOVIC EMA 14,8914. 501CE
EKONOMSKA CELJE2000GOLEŽ KLAVDIJA 15,2415. 453CE
ŠC RAVNE - GIM.1997KUHAR ZALA 17,1316. 235CE
I. GIM. V CELJU1997ŠTANTE KAJA NNCE
EKONOMSKA CELJE2000SEKIRNIK ANJA NNCE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999JURHAR EVA NNCE
GIM.CELJE - CENTER2000POŽLEP LANA NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC RAVNE - GIM.1999ČESNIK TINA 2:59,95101. 860CE
I. GIM. V CELJU1999VENGUST MAJA 3:04,03222. 813CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997PUŠNIK URŠKA 3:04,49343. 808CE
ŠC VELENJE - GIM.1999KLADNIK BARBARA 3:06,16144. 790CE
SZŠ CELJE2000GOŠEK KARIN 3:07,83975. 772CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999KRAJNC ZAGRUŠOVCEM ANA 3:10,01136. 748CE
ŠC VELENJE - GIM.1997MATOVIĆ NIKITA 3:11,97927. 727CE
I. GIM. V CELJU2000OCVIRK TIJA 3:15,50128. 691CE
ŠC RAVNE - GIM.2000ŠTERN ANA 3:19,70329. 648CE
GIM.CELJE - CENTER2000OCVIRK LARA 3:19,77610. 647CE
SZŠ CELJE2000KOK BARBARA 3:20,372711. 641CE
GIM.CELJE - CENTER1999KNEZ NINA 3:34,269512. 511CE
GIM.CELJE - CENTER1999KAVČIČ MANJA 3:36,049313. 496CE
EKONOMSKA CELJE1997STIŠOVIČ KATJA 3:50,509414. 378CE
EKONOMSKA CELJE2000ĐAKOVIĆ LOZAR ANJA 4:15,389115. 212CE
ŠC VELENJE - GIM.1999POTOČNIK ANA ODS35 CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000ZUPANC URŠKA NNCE
EKONOMSKA CELJE2000KOTNIK TJAŠA NNCE

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SZŠ CELJE1999AHTIK ZALA 59,851. 842CE
I. GIM. V CELJU1997BOSIL TARA PATRICIJA 59,962. 838CE
ŠC VELENJE - GIM.1999FIJAVŽ KATJA 1:07,643. 601CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999ŠTRAUS TIMEA 1:11,374. 499CE
ŠC RAVNE - GIM.1999GLUŠIČ SARA 1:14,585. 420CE
EKONOMSKA CELJE1999ŠVEGLER ANJA 1:14,896. 412CE
GIM.CELJE - CENTER2000KOKOL LEA 1:18,437. 333CE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJU1997ROJNIK INA 58,201. 898CE
ŠC RAVNE - GIM.1997RAMŠAK LEA 1:01,352. 792CE
ŠC VELENJE - GIM.1997LEBAR VOJKA 1:05,273. 670CE
GIM.CELJE - CENTER2000VENKO KATARINA 1:08,764. 569CE
SZŠ CELJE1999JARIĆ PATRICIJA 1:19,215. 317CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999KOLAR LARA NNCE
EKONOMSKA CELJE1997DEČMAN MAŠA NNCE

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998VALEK JULIJANA 1:04,511. 693CE
GIM.CELJE - CENTER2000KLAPIČ MAJA 1:09,612. 546CE
ŠC VELENJE - GIM.2000ROTNIK TINA 1:11,633. 493CE
SZŠ CELJE1998VORŠNIK EVA 1:12,704. 466CE
EKONOMSKA CELJE2000ZVONAR NUŠA 1:39,925. 34CE
I. GIM. V CELJU2000OCVIRK TIJA NNCE

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJU1997ROJNIK INA 58,201. 898CE
SZŠ CELJE1999AHTIK ZALA 59,852. 842CE
I. GIM. V CELJU1997BOSIL TARA PATRICIJA 59,963. 838CE
ŠC RAVNE - GIM.1997RAMŠAK LEA 1:01,354. 792CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1998VALEK JULIJANA 1:04,515. 693CE
ŠC VELENJE - GIM.1997LEBAR VOJKA 1:05,276. 670CE
ŠC VELENJE - GIM.1999FIJAVŽ KATJA 1:07,647. 601CE
GIM.CELJE - CENTER2000VENKO KATARINA 1:08,768. 569CE
GIM.CELJE - CENTER2000KLAPIČ MAJA 1:09,619. 546CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999ŠTRAUS TIMEA 1:11,3710. 499CE
ŠC VELENJE - GIM.2000ROTNIK TINA 1:11,6311. 493CE
SZŠ CELJE1998VORŠNIK EVA 1:12,7012. 466CE
ŠC RAVNE - GIM.1999GLUŠIČ SARA 1:14,5813. 420CE
EKONOMSKA CELJE1999ŠVEGLER ANJA 1:14,8914. 412CE
GIM.CELJE - CENTER2000KOKOL LEA 1:18,4315. 333CE
SZŠ CELJE1999JARIĆ PATRICIJA 1:19,2116. 317CE
EKONOMSKA CELJE2000ZVONAR NUŠA 1:39,9217. 34CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999KOLAR LARA NNCE
I. GIM. V CELJU2000OCVIRK TIJA NNCE
EKONOMSKA CELJE1997DEČMAN MAŠA NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
SZŠ CELJE2000TAJNIK MAJA 10,711. 613CE
GIM.CELJE - CENTER1997MEDVED MANCA 10,092. 576CE
ŠC VELENJE - GIM.1999PRAUNSEIS NINA 10,033. 572CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1997ŽUŽA NIKA 9,634. 548CE
GIM.CELJE - CENTER1999OREL TADEJA 9,625. 548CE
I. GIM. V CELJU1997BELAC SANJA 9,326. 530CE
ŠC VELENJE - GIM.1997BRGLEZ ZOJA 9,227. 524CE
EKONOMSKA CELJE1998JELENKO PETRA 9,048. 513CE
SZŠ CELJE1999ČEH ANASTAZIJA 8,909. 504CE
EKONOMSKA CELJE1997GROBLJAR MONIKA 8,8910. 504CE
ŠC VELENJE - GIM.2000PAJT ESMA 8,5311. 482CE
ŠC RAVNE - GIM.1997VRHNJAK KATJA 8,4512. 477CE
SZŠ CELJE1997HRIBERNIK ANJA 8,3813. 473CE
GIM.CELJE - CENTER1999ŠPAN ALINA 8,2614. 466CE
ŠC RAVNE - GIM.1999GREGOR ANA 8,1915. 462CE
I. GIM. V CELJU2000ČATER LINA 8,0616. 454CE
I. GIM. V CELJU1997CVIKL IZA 8,0417. 453CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA2000ZUPANC URŠKA 6,5418. 363CE
ŠC CELJE - GIM. LAVA1999POLENEK HANA NNCE
EKONOMSKA CELJE1997HIRKIĆ INES NNCE

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 1 49,621. 919CE
SZŠ CELJESZŠ CELJE 1 51,442. 851CE
ŠC VELENJE - GIM.ŠC VELENJE - GIM. 52,493. 813CE
EKONOMSKA CELJEEKONOMSKA CELJE 56,514. 676CE
I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 2 NNCE

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje
GIM.CELJE - CENTERGIM.CELJE - CENTER 53,381. 782CE
ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 54,092. 757CE
SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 55,303. 716CE
ŠC RAVNE - GIM.ŠC RAVNE - GIM. ODSCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje
I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 1 49,621. 919CE
SZŠ CELJESZŠ CELJE 1 51,442. 851CE
ŠC VELENJE - GIM.ŠC VELENJE - GIM. 52,493. 813CE
GIM.CELJE - CENTERGIM.CELJE - CENTER 53,384. 782CE
ŠC CELJE - GIM. LAVAŠC CELJE - GIM. LAVA 54,095. 757CE
SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 55,306. 716CE
EKONOMSKA CELJEEKONOMSKA CELJE 56,517. 676CE
ŠC RAVNE - GIM.ŠC RAVNE - GIM. ODSCE
I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 2 NNCE
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Ekipno prvenstvo SŠ v atletiki
Celje, 23. september 2015

EKIPNI REZULTATI

dijaki

I. GIM. V CELJU (I. GIM. V CELJU) 93341.

ŠC CELJE - GIM. LAVA (ŠC CELJE - GIM. LAVA) 77532.

SZŠ CELJE (SZŠ CELJE) 75423.

ŠC VELENJE - GIM. (ŠC VELENJE - GIM.) 75384.

EKONOMSKA CELJE (EKONOMSKA CELJE) 73185.

ŠC CELJE - SŠSMM (ŠC CELJE - SŠSMM) 72476.

ŠC VELENJE - ERŠ (ŠC VELENJE - ERŠ) 44797.

GIM.CELJE - CENTER (GIM.CELJE - CENTER) 22708.

ŠC RAVNE - GIM. (ŠC RAVNE - GIM.) 15999.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva,
krogla, višina

dijakinje

I. GIM. V CELJU (I. GIM. V CELJU) 93431.

ŠC VELENJE - GIM. (ŠC VELENJE - GIM.) 89002.

SZŠ CELJE (SZŠ CELJE) 85843.

GIM.CELJE - CENTER (GIM.CELJE - CENTER) 81174.

ŠC CELJE - GIM. LAVA (ŠC CELJE - GIM. LAVA) 81025.

ŠC RAVNE - GIM. (ŠC RAVNE - GIM.) 67336.

EKONOMSKA CELJE (EKONOMSKA CELJE) 61827.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina cona odriva, krogla,
višina
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